Exmo Sr:

Romário Rohers

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 009/2015

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o

seguinte Pedido de Providência:

Para que determine a construção de 6 (seis) Paradas de Ônibus (guaritas), sendo uma na

localidade Belo Monte, próximo a residência do Sr. Emílio Flores, três na localidade de

Posse do Caçador, sendo uma próxima ao Colégio João Marasquim, outro próxima a

residência do Srª. Jandira de Fátima Borges, e outra próxima a residência do Sr. Gildo

Rodrigues da Silva, outra na localidade de Costa do Rio, próxima a residência do Sr.

Valdinho Lopes, e outra na localidade de Linha Machado, no Virador da Volta.

                      Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para lhe saudar.

Passa Sete, 15 de julho de 2015.

Gerson Luis Lopes

Vereador do PTB